
ZARZĄDZENIE Nr 193/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do oceny możliwości partycypacji obywateli 
Ukrainy w kosztach ich zakwaterowania i zapewnienia całodziennego wyżywienia 

zbiorowego podczas ich pobytu na terenie województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 87/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie Zespołu do oceny możliwości partycypacji obywateli Ukrainy w kosztach ich 
zakwaterowania i zapewnienia całodziennego wyżywienia zbiorowego podczas ich pobytu na 
terenie województwa wielkopolskiego, zmienionym zarządzeniem nr 662/23 z dnia 18 grudnia 
2023 r., w § 3 w ust. 1 w pkt 2 uchyla się lit. d, f, h i k. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Agata Sobczyk 


